1*1 英寸 20W 小型电源系列
版本：V1.0.0
日期 2024-05-31：
SG-S24/S48XXC-20WR2系列 Website：www.ickey/cn/mp/
上海云汉盛格科技有限公司 第 2页 共 9页 Tel：021-31029100-5545
前言
云汉盛格提供该文档内容以支持客户的产品设计。客户须按照文档中提供的规范、参数来设计产品。同
时，您理解并同意，云汉盛格提供的参考设计仅作为示例。您同意在设计您目标产品时使用您独立的分

功能特性
 输出电流高达6A
 高效率 90%
 最大输出功率可达 20W
 输入/输出隔离 1500VDC
 超小体积： 25.4 × 25.4 × 10.2mm
 高可靠性:无内置铝和钽电解电容
 过流、过压和短路保护电路
应用范围：工业控制、轨道交通、精密仪器、通讯等电子设备
型 号
备注：1 、除非有特殊说明，所有参数均在环境温度+25℃ , 额定输入/输出、满载纯阻性负载下测得。
2、如需特殊电压输出请致电我司。
型号 输入
（VDC）
输出（VDC） 输出电流 纹波 Vp-p 效率 外形尺寸
SG-S24S33C-20WR2 9 ～40V 3.3V 6.0A 75 mV 87% 25.4 ×25.4 × 10.2
SG-S24S05C-20WR2 9 ～40V 5.0V 4.0A 75 mV 87% 25.4 ×25.4 × 10.2
SG-S24S12C-20WR2 9 ～40V 12V 1.67A 100 mV 90% 25.4 ×25.4 × 10.2
SG-S24S15C-20WR2 9 ～40V 15V 1.33A 100 mV 90% 25.4 ×25.4 × 10.2
SG-S24D12C-20WR2 9 ～40V ± 12V ±0.83A 100 mV 87% 25.4 ×25.4 × 10.2
SG-S24D15C-20WR2 9 ～40V ± 15V ±0.66A 100 mV 87% 25.4 ×25.4 × 10.2
SG-S48S33C-20WR2 18 ～75V 3.3V 4.5A 75 mV 87% 25.4 ×25.4 × 10.2
SG-S48S05C-20WR2 18 ～75V 5.0V 4.0A 75 mV 89% 25.4 ×25.4 × 10.2
SG-S48S12C-20WR2 18 ～75V 12V 1.67A 100 mV 88% 25.4 ×25.4 × 10.2
SG-S48S15C-20WR2 18 ～75V 15V 1.33A 100 mV 88% 25.4 ×25.4 × 10.2
SG-S48D12C-20WR2 18 ～75V ± 12V ±0.83A 100 mV 87% 25.4 ×25.4 × 10.2
SG-S48D15C-20WR2 18 ～75V ± 15V ±0.66A 100 mV 87% 25.4 ×25.4 × 10.2
1*1 英寸 20W 小型电源系列
SG-S24/S48XXC-20WR2系列 Website：www.ickey/cn/mp/
上海云汉盛格科技有限公司 第 7页 共 9页 Tel：021-31029100-5545
3、后缀“N”的型号是带有负逻辑。